59  
 ore uidit. Et cum eum idem deo deuota uelut cepit tunc clā  
 re dicit. Currite fratres currite quia deo me deuotare uult  
 curretes autem fratres deo minime uidentur sed tunc atque pal  
 pitate monachum ad monasterium reducit. Et tunc promittit se  
 demonstratio nunquam fore recessurum atque ab hac hora sua prom  
 itte trepe famul iperit adno uictu. (Hoc promittit

**T**unc cum in regione capanue maxima famel fuisset et in  
 monasterio sancti benedicti per .v. panes nulli ab iure in po  
 tuisset pusillanimitate firmo studuit scilicet per modesta in  
 tpracone corrigere et rursu subleuare consolacione dicit.  
 Ante de panis iopia aut uelut gntat hodie quod munt h die  
 Estina habudat hebitis sequenti aut die ducti farine  
 sacci are cella inueni sunt quod oportet deum per m. per m. in  
 misat fratribus. Vn ipi gratias deo ageret didicunt ex habuda  
 cia ut non iegestare apli dubitaret. Ad pla idem cecol  
 illuminauit. demones fugauit. mortuos suscitauit. surdis  
 auditu. claudis gssu. infirmis sanitate restituit. ac Al  
 ia multa bona et innumabilia deo adiuuante felici uita  
 felici hitu appar e. tade t oportet deo placuit. ut ip  
 su ad se reciperet monachos ofortat atque ut iusticio dei  
 pmaneat exhorat retulit dissoluciones sui corpus imine  
 sibi et felici obitu misit ut addnm ihm xpm. et e

**F**uit quidam honoratus nomine Deo honorato abbate.  
 qui a iuuetute sua studuit deo fuerit sicut. cum  
 i adolesecia adhuc erat quod si fuerit esset deus miraculo ostē  
 dit. Nam cum quidam die perisset illi quinniam si xisset suis  
 amicis. Ideo per pamore abstinentie carnes aliis uelut  
 tibus recusabat edere. Et ipse idem appetitibus correpe e huius  
 bus. Nunquid pulce sumi forte e dari. Vn form e e quidda  
 macypui ad haurieda aquam ad fore uelut hausta aq